
UCHWAŁA NR 22/970/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia naboru partnerów do realizacji projektu  
w trybie pozakonkursowym, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4. Region 
przyjazny środowisku, Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: 
Imprezy kulturalne – edycja 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz zgodnie z art. 33 z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się: 

1) treść ogłoszenia o naborze partnerów, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) zasady składania i wyboru projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, który 
określa Regulamin naboru partnerów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Za zorganizowanie i przeprowadzenie naboru Partnerów odpowiada Departament 
Promocji. 

 
§ 3. Ogłoszenie o naborze partnerów podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


